
Miniputt 8 Elverum Hockey – Infobrev desember 2007 
 
Hei gutter! 
 
Da er vi i ferd med å avslutte innetreningen med siste trening inne torsdag 6. desember. Det 
har gått veldig bra til nå, og vi har til og med spilt et par flotte kamper i Lillehammer. Vi er 
litt få ennå, men skal kjøre en rekrutteringskampanje for å bli flere. 
 
Treninger på onsdager fremover 
Vi starter med utetrening onsdag 12. desember kl 18 – 19:30 på Fylken. Vi trener også onsdag 
19. desember før vi tar juleferie frem til onsdag 2. januar. Deretter blir det treninger på 
onsdager frem til 27. februar. Vi avslutter sesongen med en innetrening i Hamar tidlig i mars. 
 
Kamper 
Vi har mange artige kamper i vente fremover. Det er ikke nødvendig for mamma eller pappa å 
bli med på kampene om det ikke passer. Vi har samlet avreise fra svømmehallen før hver 
kamp, og da er det plass til guttene hos flere av oss. Ring og avtal med Oppmann Kjetil  
(48 00 66 44) så ordner vi dette helt uproblematisk.  
 
Lørdag 8. desember har vi 2 kamper i Hamar (kl 10:50 mot Storhamar Gul og 12:40 mot 
Lillehammer). De som ønsker å kjøre direkte selv møter i Hamar OL Amfi kl 09:30, øvrige 
møter ved Svømmehallen kl 08:45.  
 
I 2008 har vi kamper søndag 13. januar (enten i Elverum eller i Hamar), en lørdag i 
Kongsvinger hvor dato ikke er avklart, lørdag 9. februar på Lillehammer, lørdag 16. februar 
på Gjøvik og lørdag 1. mars i Kongsvinger.  
 
Drakter 
Til nå har 8 av dere bestilt flotte drakter i Varebørsen/Sport 1 i Storgata med etternavn på 
ryggen og nummer. Draktene holder i 2-3 sesonger før dere vokser ut av dem. Vi er meget 
fornøyd med kvaliteten og prisen på 399,- kroner. De som ikke har fått tildelt nummer 
avklarer det med Oppmann Kjetil. I Elverum Hockey består drakten av hvite strømper, svarte 
bukser, drakta som er svart og hvit med klubbmerke i front, og hvit hjelm. Dette med ”helt 
korrekt drakt” ordner seg etter hvert. 
 
Annet utstyr 
Foruten hjelm, kølle og skøyter må dere ha halsbeskytter, albuebeskytter, leggbeskyttere og 
hansker. Det er en klar fordel med susp og brystbeskyttelse. Buksa er også en fordel, siden 
den er polstret bak og beskytter mot fall på isen. I tillegg er det en fordel med drikkeflaske 
med ”lang tut”, siden en da kan drikke uten å ta av seg hjelmen i pausene.  
 
Dette med ustyr kan høres litt avskrekkende og dyrt ut. Det er mulig å kjøpe brukt gjennom 
klubben, på Finn.no og på bruktbutikker som den de fleste av oss var innom i Lillehammer 
forrige helg. Varebørsen/Sport 1 gir oss 20 % og er i ferd med å få et bra utvalg. I tillegg er 
det mulig å kjøpe utstyr på Vikasenteret i Hamar (Stange) med 30 % rabatt. Oppmann Kjetil 
har noen hjelmer og leggbeskyttere til utlån. Kontakt oss oppmenn om dere lurer på noe. Det 
er ikke nødvendig å kjøpe alt utstyret med en gang, og kanskje kan man ønske seg noe til Jul? 
 
 
 



Treningsavgift og Kontingent til Elverum Hockey 
På nyåret vil dere få innbetalingsblankett på treningsavgift på 500,- kr samt 
medlemskontingent i Elverum Hockey på 100,- kr. Dere er forsikret gjennom klubben. 
 
Oppmenn & Foreldregruppe 
Som Oppmenn har vi følgende Pappaer; 
 
Kjetil Wee Pettersen mob 48006644 
Hans Martin Delphin mob 99222442 
Kjell Rune Forsjord mob 48896543 
 
I foreldregruppa har vi foreløpig; 
Johannes Lien mob 90985607 
 
Ikke nøl med å kontakte oss om dere lurer på noe. 
 
Mvh 
Kjetil 
 
På vegne av oss Oppmenn 
 
 
 


